(第 9 条関係)

公共下水道・農業集落排水処理施設使用料減免申請書

令和  年   月   日

 矢巾町長 高 橋 昌 造  様

                 申請者

                  住 所

                  氏 名

 下記のとおり使用料の減免を受けたいので申請します。

記

1 申請の理由

2 適用を受けようとする期間

3 その他

処理欄

年 度          年度 減 免 額           円

金 額           円 猶予期間

納 期 限

可 否   可 ・ 否
 令和  年  月  日から

 令和  年  月  日まで